Vereniging ABI

Publicatiebalans per 31 december 2019

Activa

Vaste activa

Materiéle activa

Financiéle vaste activa

Vlottende activa

Vorderingen

Liquide middelen

Totaal-generaal

Passiva

Eigen vermogen (continuiteitsreserve)

Voorzieningen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Totaal-generaal

31-12-2019

5.206

26.085

31.291

-6.551

-10.000

-14.740

-31.291




Vereniging ABI

Staat van baten en lasten 2019

2019
€ €
Totaal opbrengsten 231.434
Personeelskosten -104.531
Afschrijvingen -
Huisvestingskosten -65.136
Activiteiten kosten -54.360
Som der bedrijfskosten -224.027
Bedrijfsresultaat 7.407
Som der financiéle baten en lasten -792

Resultaat (continuiteitsreserve) 6.615




